1

平成 30年 6 月 27 日

会 社 名 昭 和 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長

   兼最高経営責任者 此下 竜矢

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先 取締役最高執行責任者

   兼最高財務責任者 庄司 友彦

（TEL．04－7131－0181）

中期経営計画（アクセルプランⅢ「再発進」2018～2023）

各事業計画 詳細プレゼンテーションのご案内

本日、当社グループの中期経営計画（アクセルプランⅢ「再発進」2018～2023）を策定し、 2023 年に連結

売上高 238 億円、連結営業利益 65億円、親会社に帰属する当期純利益 12億円を目指すことを 本日取締

役会で決議いたしました。

※内容については、右 URL よりご確認いただけます：http://www.showa-holdings.co.jp/ir/irfile/sh20180627.pdf

当計画を構成する各事業 5 か年計画の詳細について、プレゼンテーションを以下の通り各社サイト上に公

開いたしましたのでご案内いたします。

食品事業 ： http://www.asukafoods.co.jp/company/news/2018plan.pdf

ゴム事業 ： http://www.showa-rubber.co.jp/company/news/sr20180627.pdf

スポーツ事業 ： https://drive.google.com/file/d/1OXLtVCwxqR-QOlwphNKGkh9BAg_7gZRL/view (PDF)

    http://lucent.hatenablog.jp/entry/2018/06/27/1_1 (ブログ)

コンテンツ事業 ： http://www.wedge-hd.com/cms_v2/assets/files/IR/NEWS/2018/i20180627.pdf

経営陣・従業員一同、是が非でも事業計画を達成し、株主や投資家の皆様、お取引様の発展に貢献

して参りたいと考えておりますので、何卒ご支援いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

http://www.showa-holdings.co.jp/ir/irfile/sh20180627.pdf
http://www.asukafoods.co.jp/company/news/2018plan.pdf
http://www.showa-rubber.co.jp/company/news/sr20180627.pdf
https://drive.google.com/file/d/1OXLtVCwxqR-QOlwphNKGkh9BAg_7gZRL/view
http://lucent.hatenablog.jp/entry/2018/06/27/1_1
http://www.wedge-hd.com/cms_v2/assets/files/IR/NEWS/2018/i20180627.pdf